
しもの診療所だより １月号 
 新年明けましておめでとうございます。皆様には健やかに新年を

お迎えのことと心からお慶び申し上げます。また、日頃からしもの

診療所の運営に対しご支援ご協力をいただき厚く感謝いたします。

昨年も、感冒薬を筆頭とした治療薬が不足しご迷惑をおかけしまし

た。現在も不足の状況が続いておりますが、まずは予防が肝心なの

で手洗い、うがい等の感染予防をお願いします。本年も、皆様の身

近なかかりつけ医として、また特養など施設利用される皆様を支え

る一員として、よりいっそうお役に立てますよう精進してまいりま

すので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

しもの診療所  院長  川井 祐輔 


